
 
 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДА 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОКРУГ ЛАНСКОЕ 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«10» августа 2021 г.                                                                                      № 103 

 

О признании утратившим силу решения муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ Черная речка от 11.04.2018 года №4 «Об 

определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории внутригородского муниципального образования Санкт-

Петербурга Черная речка»  

 

                      В связи с принятием нормативно – правового акта за пределами полномочий 

представительного органа местного самоуправления Муниципальный Совет 

муниципального образования муниципальный округ Ланское 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета 

Муниципального образования Муниципальный округ Черная речка 

от 11 апреля 2018 года №4 «Об определении границ, прилегающих к некоторым 

организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции на территории внутригородского муниципального образования 

Санкт-Петербурга Черная речка». 

2. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты 

«Черная речка». 

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Глава внутригородского муниципального образования 

города федерального значения  

Санкт-Петербурга Муниципальный округ Ланское   

исполняющий полномочия  

Председателя Муниципального Совета                                                               

 

 

 

 

А.А. Дорожков 

 

 


